

Org nr 875002-1514

Verksamhetsberättelse

Styrelsen för PRO Örebro City får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden 1 januari -31 december 2020.

Styrelsens sammansättning

Ordinarie ledamöter

Inger Johanson	ordförande	
Bo Astvald	v ordförande	
Gun Jansson	kassör	
Brittmari Holm	sekreterare	
Lisbeth Call	studieorganisatör	
Jan-Erik Nyborg	ledamot	tom årsmötet 2020
Anna-Karin Lagsten	ledamot	
Kristina Nyttning	ledamot	tom 2020-01-31
Tony Alm	ledamot	

Suppleanter

Agneta Björck		from årsmötet 2020
---------------	--	--------------------

Inger Johanson har varit webbansvarig samt medlemsansvarig under hela året.

I tur att avgå är Inger Johanson, Brittmari Holm, Tony Alm och Gun Jansson och Agneta Björck, suppleant 1 år.

Revisorer

Barbro Rydén och Olle Munksten, ersättare Björn Andersson. I tur att avgå är Barbro Rydén och Björn Andersson.

Valberedning

Valberedning har varit Karin Axelsson, sammankallande, Gun Johansson och Birgitta Molin.

Föreningens firma tecknas av styrelsen ledamöter, två i förening.

Org nr 875002-1514

Medlemmar

Vid årets slut har föreningen 502 medlemmar.

Träff för nya medlemmar har anordnats endast vid ett tillfälle, i februari.

Mötesverksamhet

Föreningens årsmöte hölls den 9 mars 2020.

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden.

På grund av pandemin Covid 19 har det mesta fått ställas in fr o med 15 mars 2020.

Detta gäller såväl månadsträffar, studiecirklar och övriga aktiviteter.

Månadsträffar

Det har varit 3 medlemsträffar på Träffpunkt Södermalm.

Månad	Aktivitet	Antal deltagare
Januari	PRO info av program och hemsidan Underhållare B O Söderberg	107
Februari	Eva Stelin, Civilförsvarsförbundet	90
Mars	Årsmöte Melodikryss	98
April	Underhållare Jonny Fagerman	Inställt
Maj	Föreläsare Merit Israelsson. Äventyr o hälsa	Inställt
Juni	Café Skogen	Inställt
September	Underhållare Raimo från Hova	Inställt
Oktober	Sillsexa	Inställt
November	Höstmöte	Inställt
December	Julavslutning	Inställt

Org nr 875002-1514

Information har lämnats från Kommunens Pensionärsråd och om aktuella aktiviteter i PRO.

Anna Karin Lagsten ingår i Kommunala Pensionsrådet och är utsedd av PRO Samorganisationen.

Övriga aktiviteter 2020

Januari	1 pubkväll	17 deltagare
Mars	Ost och vinprovning	8 deltagare
Juni	Tipspromenad Sveaparken	ca 50 deltagare
Augusti	Tipspromenad Sveaparken	ca 50 deltagare
September	Strandbergs Mode	23 deltagare
	Guidning i Stadsparken	19 deltagare
Oktober	Hälsans dag Sveaparken	ca 30 deltagare
Okt-november	Spaning på stan – identifiera fotovyer i innerstan	18 deltagare

Jokerspelet introducerades vecka 2 2020 och spelades 20 veckor under våren och 15 veckor under hösten. Medlemmar prenumererar på nummer mellan 00-99 och vinstutdelning sker från Jokern på TV4, lördagar. Detta har givit ett bra tillskott till föreningens ekonomi.

Från och med april har medlemmar som fyllt år gratulerats via telefonsamtal eller sms. (några har inte gått att nå).

Preliminära program för hösten 2020 och våren 2021 har tryckts upp och dessa har skickats med post till cirka 26 % av medlemmarna. De övriga har fått programmen per mail och även lämnats ut i pappersformat vid månadsträffar.

Vi har haft 7 studiecirkel fram till 15 mars. Några av cirkelarna kunde inte avslutas pga Covid19.

Träffar för sällskapsspel har ordnats en gång/vecka till och med 15 mars.

Friskvård mm

Innegolfgänget består av 18 medlemmar. Träning och tävlingar avbröts i mars. De tränade onsdagar och fredagar, på Träffpunkt Södermalm. Dessutom deltar de i seriespel och cupspel, vilket inte kunde slutföras pga Covid19.

Boule. Laget består av 3 medlemmar.

Yoga, 12 personer har deltagit i yoga fram till och med mars.

Org nr 875002-1514

Förslag till disposition av föreningens resultat

Årets överskott uppgår till kr 30 751.

Styrelsen föreslår att kr 16 000 överförs till Jubileumsfonden, resterande del kr 14 751 överföres i ny räkning.

Balanserat resultat uppgår därefter till kr 76 890:56.

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar.

Slutord

Styrelsen vill tacka alla som kommer till våra möten och aktiviteter.

Ett särskilt tack riktas till medlemmar som hjälper till vid månadsmöten, samorganisationen, distriktet, ABF, Träffpunkt Södermalm och sponsorerna som är ICA City – bidrar med kaffe till vinster samt Almstedts blommor som bidrar med blommor.